
  

 

Zápis z jednání Rady města Úvaly byl vytvořen pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ZÁPIS 
z 4. mimo řádného jednání 

Rady města Úvaly 

konané dne 

7. 3. 2017 
 



                     Strana 1/5 

ZÁPIS 
4. mimořádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 7. 3. 2017 v 15:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák  

Hosté:  Jana Tesařová, , Ing. Renata Stojecová, Ph.D.,   
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Starosta zahájil jednání v 15:00 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Plánovací smlouva - Radlická čtvr ť Schválen 

3. Kácení strom ů na nám ěstí Schválen 

4. Schválení nabídek úv ěru a návrh úv ěrové smlouvy-vyjád ření hodnotící komise Schválen 

5. Návrh rozpo čtového opat ření č. 1A/2017 a 1B/2017 Schválen 

6. Rekonstrukce nám ěstí Schválen 

7. Různé  

8. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Plánovací smlouva - Radlická čtvr ť 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí a územního rozvoje (OŽPÚR) předkládá radě města ke schválení Plánovací smlouvu 
pro lokalitu "Radlická čtvrť". Jedná se o výstavbu veřejné infrastruktury pro rodinné domy na pozemcích parc. č. 
3841/1 druh pozemku orná půda ve vlastnictví Romana Hlávky a Radky Vesecké a na p.č. 3841/330, 3841/331 
orná půda ve vlastnictví města. Dále je zahrnutý parc. č. 3790 druh pozemku, ostatní plocha, ostatní 
komunikace ve vlastnictví Romana Hlávky, kde bude městem zřízeno kontejnerové stání separovaného 
odpadu. V souvislosti s tímto záměrem  předkládá OŽPÚR radě města ke schválení darovací smlouvu s 
majitelem pozemku. Předmětem Plánovací smlouvy je stanovení vzájemných principů spolupráce obou 
smluvních stran a to za podmínek touto smlouvou stanovených. 

Plánovaný dopad na rozpočet: - 49 000 Kč včetně DPH (převod pozemku p.č. 3790) - článek 2.3. písm. c) 
smlouvy 

                                             - 7 550 Kč včetně DPH (za převod pozemků na nichž bude zbudována veřejná 
infastruktura) - článek 2.3. písm. a) smlouvy 

                                             - 60 000 Kč bez DPH tzn. 72 600 včetně DPH (prodej staveb veřejné infastruktury 
městu) - článek 2.3. písm. b) smlouvy 

                                             + 353 704 Kč včetně DPH (příspěvek městu) - článek 4.1. smlouvy 

Usnesení č. R-93/2017 



                     Strana 2/5 

Rada města Úvaly 

I .   doporuču je  

1.  ZASTUPITELSTVU MĚSTA ÚVALY 

1.  schválit Plánovací smlouvu pro lokalitu "Radlická čtvrť" mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 
276, 250 82 Úvaly, IČO 00240931 a panem R****** H******, ******** ******, *** ** ***** * **** ****** a 
paní R***** V*******, ******** ******, *** ** ***** * ****** 

2.  schválit darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO 00240 931 a panem R****** H******, ******** ******, *** ** ***** * **** ****** 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 16.3.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - plánovací smlouva ve řejná 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - plánovací smlouva neve řejná 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - darovací smlouva neve řejná 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - darovací smlouva ve řejná 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 3. Kácení strom ů na náměstí 
Předkladatel: Renata Stojecová, vedoucí odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

Odbor životního prostředí překládá radě města ke schválení realizaci kácení stromů na náměstí A. z Pardubic 
za účelem komplexní rekonstrukce náměstí. Jedná se o pokácení 11ks lip, 6ks hlohu, 2ks břízy a 3 ks javoru na 
parc. č. 174, 110 a 21/1 k.ú. (Stromy jsou v inventarizaci označeny pod čísly 45-55, 61-62, 77-84). Úvaly u 
Prahy. Na tyto stromy byla zpracována odborná expertiza s důrazem na provozní bezpečnost - Inventarizace 
stromů a návrh pěstebních opatření na nám. A. z Pardubic v Úvalech a přiléhajících veřejných lokalitách, kterou 
zpracoval Ing. Lukáš Štefl, Ph.D. - Šteflovi ateliér pro zahradní a krajinářskou architekturu v srpnu 2016. Na 
třech lípách na rozhraní pozemků p.č. 174 a 110 k.ú. Úvaly u Prahy byly mj. provedeny tahové zkoušky a 
měření akustickým tomografem společností Arbonet s.r.o. Další odborné vizuální posouzení provedl pan O****** 
B****, pan P**** K******* a pan **** A*** F***. Řadová výsadba 21 ks hlohů na pozemku p.č. 21/1 Úvaly u Prahy 
bude přesazena a není předmětem kácení(Stromy jsou v inventarizaci označeny pod čísly 1-44). 

Stromy určené ke skácení byly vyhodnoceny z hledisek např. funkčního, zdravotního i estetického a výsledkem 
je doporučení ke skácení. 

 

Kácení stromů bylo projednáno na komisi pro životní prostředí dne 7.12.2017. 

Usnesení č. R-94/2017 

Rada města Úvaly 

I .   schva lu je  

pokácení 11ks lip, 3ks hlohu, 2ks břízy a 3 ks javoru na parc. č. 174, 110 a 21/1 k.ú. Úvaly u Prahy 

I I .   uk ládá 

1.  vedoucímu odboru životního prostředí a územního rozvoje OŽPÚR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 30.4.2017 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 4. Schválení nabídek úv ěru a návrh úv ěrové smlouvy-vyjád ření hodnotící komise 
Předkladatel: Jitka Hájková, vedoucí ekonomického odboru OE 

Bylo vyhlášeno výběrové řízení na úvěr pro město Úvaly. Předložení nabídky bylo posunuto do 17.2.2017 do 
11.00 hod.  vzhledem k dodatečným informacím . 

Bylo osloveno 7 bank, z toho 2 banky se vůbec nevyjádřily, 4 banky poslaly vyjádření o neúčasti. Do 
výběrového řízení se přihlásila pouze Komerční banka a.s.. Dne 17.2.2017 ve 12.00 proběhlo jednání hodnotící 



                     Strana 3/5 

komise ve složení Ing. Josef Martinovský,Ing. Alexis Kimbembe, Mgr. Petr Borecký,  p. Josef Polák, pí Jitka 
Hájková. Zapisovatel Ing. Veronika Macková. 

Byly vyhodnoceny všechny zadané podmínky výběrového řízení u jediné podané nabídky od Komerční banka 
a.s,. 

Komerční banka a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp.969, PSČ 114 07, IČO 4531 7054  podmínky splnila. 

Z nabídek bylo vybráno hodnotící komisí pro poskytnutí RVG  110 mil.  nabídka na 6M Pribor (0,35% 
)+0,21%p.a. a z nabídek pro profinancování stávajícího úvěru a RVG byla vybrána varianta B s FIX 0,90% p.a. 
Dále byla Komerční banka a.s. přeložen návrh úvěrové smlouvy. 

 

Zpráva o posouzení a hodnotících nabídek je předložena radě města k vyjádření a doporučena Zastupitelstvu 
města Úvaly ke schválení. 

V příloze jsou přiloženy vyjádření oslovených bank: 

1. Česká spořitelna, a.s. Bc Zdeňka Chmelová, Region Praha, oblast Praha 5, Štefánikova 17, 150 31  Praha 5 

2. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Ing. Michal Plaček, Pražská 167, 280 02 Kolín 

3. Komerční banka, a.s. Mgr. Šárka Šestáková, Českomoravská 2408/1a, 190 00  Praha 9 

4. MONETA Monex Bank, a.s., BB Centrum, Vyskočilova 1422/1a, 140 28  Praha 4-Michle 

5. PPF banka  a.s. Marcela Chadrabová, Evropská 2690/17, 160 41  Praha 6 

6. Centrála Raiffeisenbank,a.s. Hvězdova 1716/2b, Raiffeeisenbank, 140 78  Praha 4 

7. Českoslovesnká obchodní banka, a.s. Vladimíra SzabováFIB Praha-Anglická, Anglická 140/20, 120 00  
Praha 2 

 

 

Starosta zmínil požadavek Ing. Černého vyjádřit se ke skutečnosti, že dle jeho názoru není dodržen Zákon o 
rozpočtové odpovědnosti č. 23/2017 

Rada města konstatuje, že Zákon o rozpočtové odpovědnosti č.23/2017 nabude účinnosti od 1.1.2018. Rada 
města v této souvislosti cituje slova předsedy Svazu měst a obcí ČR, pana Ing. Františka Lukla: Zákon o 
rozpočtové odpovědnosti tak, jak ho přijali poslanci, je protiústavní. Zasahuje totiž do práva obcí nakládat s 
majetkem, které garantuje Ústava. V podstatě trestá obce za špatné hospodaření státu. Zjednodušeně řečeno 
říká, že při zadluženosti vyšší než 60 % průměru svých příjmů za poslední čtyři roky, města a obce přijdou o 5 
% ze sdílených daní. Povinnosti státu či státních organizací přitom norma nijak nestanovuje, i když je zřejmé, že 
samosprávy v globálu hospodaří lépe než stát. Takové opatření, které není ve světě obvyklé, by v praxi obcím 
znesnadnilo vzít si půjčku například na výstavbu bytů či kanalizace a ohrozilo by čerpání evropských dotací, kde 
je často nutné předfinancování z vlastních rozpočtů.“ 

Usnesení č. R-95/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

1.  informaci o průběhu jednání o financování dlouhodobých projektů města 

2.  zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise 

I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  a) schválit přijetí revolvingového úvěru ve výši 110 000 000,- Kč ve variantě s úrokovou sazbou 6M 
PRIBOR + 0,21%p.a se splatností 30 měsíců od okamžiku podepsání smlouvy 

b) přefinancování revolvingového úvěru dlouhodobým úvěrem v délce  210 měsíců v max. výši 90 mil. Kč  
ve variantě splácení B s fixní sazbou 0,90% p.a. po celou dobu splatnosti 

2.  schválit návrh smlouvy o revolvingovém úvěru s Komerční bankou a.s., se sídlem Českomoravská 
2408/19, 190 00 Praha 9, IČO: 453 17 054 a městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO: 00240 931 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 16.3.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly-p řehled nabídky 



                     Strana 4/5 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - smlouva o revolvingovém úv ěru 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 5. Návrh rozpo čtového opat ření č. 1A/2017 a 1B/2017 
Předkladatel: Alexis Kimbembe, uvolněný místostarosta ,Petr Borecký, starosta 

Návrh rozpočtového opatření č. 1A se týká převodů akcí a nečerpaných finančních prostředků v roce 2016. 

Tyto nedokončené akce nebo nerealizované akce jsou naplánované v roce2017 . 

Všechny  rozdíl jsou vyznačeny v tabulce RO č. 1A, investice, kde jsou popsány. 

Příjmy 153 207 503,- Kč, výdaje 153 207 503,- Kč 

 

Návrh rozpočtového opatření č. 1B se týká schváleného zásobníku projektů v roce 2016 a realizace v roce 2017 
a převodů akcí a nevyčerpaných finančních prostředků v roce 2016 .  

Rozpočtové opatření č. 1B je sestaveno na základě schválení revolvingového úvěru ve výši 110 mil. Kč  a 
podepsání smlouvy. 

Všechny akce jsou popsány v přiložené tabulce RO č. 1B. 

Příjmy 263 207 503,- Kč, výdaje 263 207 503,- Kč. 

Usnesení č. R-96/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

navržení varianty rozpočtového opatření: 

návrh RO č. 1A/2017 ve výši příjmy 153 207 503,- Kč, výdaje ve výši 153 207 503,- Kč 

návrh RO č. 1B/2017 ve výši příjmy 263 207 503,- Kč, výdaje ve výši 263 207 503,- Kč 

I I .   doporuču je  

1.  Zastupitelstvu města Úvaly 

1.  schválit RO č. 1B/2017 ve výši příjmy 263 207 503,- Kč, výdaje ve výši 263 207 503,- Kč 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí ekonomického odboru OE 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 16.3.2017 

Příloha č.1 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - 1A dle kapitol 

Příloha č.2 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - 1A 

Příloha č.3 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - 1B dle kapitol 

Příloha č.4 k usnesení Rady m ěsta Úvaly - 1B 

přijato, pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

Bod 6. Rekonstrukce nám ěstí 
Předkladatel: Petr Borecký, starosta 

Starosta předkládá radě města konečné řešení projektu rekonstrukce náměstí. Představil vizualizaci projektu s 
popásáním zádlažby vozovek na náměstí a Husovy ulice. Informoval o průběhu setkání s občany ve věci 
rekonstrukce náměstí a organizace uzavírek. 

Odchod 16:30 místostarosta Kimbembe. 

Usnesení č. R-97/2017 

Rada města Úvaly 

I .   bere  na  vědom í  

finální variantu rekonstrukce náměstí včetně zádlažby vozovek na náměstí a Husovy ulice 

I I .   souh las í  s  

pokračováním v realizaci projektu ,,rekonstrukce náměstí" 



                     Strana 5/5 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnos t: 0 

7. Různé 
 

8. Ukončení jednání 
 

 

 

 

Starosta ukončil jednání v 17:00 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
uvoln ěný místostarosta 

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 





   

Darovací smlouva věci nemovité 
uzavřená podle § 2055 a následujících občanského zákoníku 

 
 
Roman Hlávka 
Nerudova 253/11, 11800 Praha - Malá Strana              
RČ: 671122/0659 
 (dále jen „dárce“) 

a 

Město Úvaly      
se sídlem Pražská 276, Úvaly 
IČO: 002 40 931  
bankovní účet: 19-1524201 / 0100   
zastoupená starostou, Mgr. Petrem Boreckým 
(dále jen „obdarovaný“) 
(společně též jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2055 zákona 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o poskytnutí daru nemovitosti: 
 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Předmětem smlouvy je poskytnutí daru nemovitosti specifikované v článku II. této 

smlouvy. 
2. Dar nemovitosti poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně a není proti němu poskytnuto 

obdarovaným žádné protiplnění. 
3. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví. 
 
 

II. DAROVANÁ V ĚC 
 
 
1. Dárce výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, a to pozemku  

parc.č. 3790 o výměře 490 m², druh pozemku ostatí plocha, ostatní komunikace zaps. na LV 
č. 3099 pro město (obec) Úvaly, kat. úz. Úvaly u Prahy z Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Praha – východ se sídlem v Praze (dále jen 
„předmět daru“). 

2. Dar nemá, které nebrání jeho užívání. 

 

 

III. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Obdarovaný prohlašuje, že je jí znám stav, charakter a druh darovaného předmětu 
smlouvy a zavazuje se převzít předmět smlouvy do svého výlučného vlastnictví se všemi 
právy a povinnostmi. 

2. Smluvní strany se zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou potřebnou součinnost ve 



   

všech záležitostech spojených s převodem vlastnického práva k předmětu smlouvy.  

3. Dárce prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy o darování nemovité věci mu nejsou 
známé žádné právní ani faktické vady na darované věci, které by bránily darování dárcem 
a převzetí daru obdarovaným. 

4. Dárce prohlašuje, že neexistují žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně předmětu 
daru dle této smlouvy, zakládaly práva třetím osobám a ani nejsou u příslušného 
katastrálního úřadu ohledně předmětu převodu podle této smlouvy podány žádné návrhy, 
o nichž dosud nebylo pravomocně rozhodnuto. 

5. Obdarovaný prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s faktickým i právním 
stavem předmětu převodu, s jeho součástmi i příslušenstvím, jakož i s přístupem k němu a 
v tomto stavu předmět převodu přebírá do svého vlastnictví. Obdarovaný prohlašuje, že 
touto smlouvou na sebe přebírá veškerá práva a povinnosti vlastníka předmětu převodu 
vyplývající ze zákona. 

6. Obdarovaný bere na vědomí, že jiné závady, než ty, které jsou zapsané ve veřejném 
seznamu (katastr nemovitostí) a uvedené v této smlouvě na něho přejdou pouze tehdy, 
měl-li a mohl-li je z okolností zjistit nebo bylo-li to ujednáno anebo stanoví-li tak zákon, 
přičemž dárce podpisem této smlouvy obdarovaného ujišťuje, že předmět převodu nemá 
žádné závady, které nebylo možné zjistit během standardní prohlídky předmětu převodu. 

7. Veškeré náklady spojené se zpracováním znaleckého posudku k předmětu daru (je-li 
potřebný) a správních a poplatků spojených s převodem daru na katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný. 

8. V případě, že by se toto prohlášení dárce o tom, že předmět této darovací smlouvy je prost 
jakékoliv ekologické zátěže, ukázalo jako nepravdivé, je obdarovaný oprávněn odstoupit 
od této smlouvy. 

9. Veškeré náklady spojené se zpracováním znaleckého posudku k předmětu daru a 
správních a poplatků spojených s převodem daru na katastru nemovitostí hradí 
obdarovaný. 

 

IV. PLNÁ MOC K ŘÍZENÍ O NÁVRHU NA VKLAD 
 

1. Dárce tímto současně uděluje v souladu s ust. § 33 odst. 2 písm. b) zákona 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších, předpisů, plnou moc právnické osobě městu Úvaly, 
IČO 00240931 pro celé řízení, zejména k podání Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu 
do katastru nemovitostí vztahujícího se k předmětu této darovací smlouvy a současně, aby jej 
zastupoval v celém tomto řízení o před Katastrálním úřadem pro Prahu-východ. Zmocněnec 
může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za účastníka jednala. 

2. Veškeré náklady spojené se zpracováním znaleckého posudku k pozemku a správních 
a poplatků spojených s převodem pozemku na katastru nemovitostí na obdarovaného hradí 
obdarovaný.  

 

 V. PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA   
 

1. Vlastnické právo k nemovitosti přechází na obdarovaného vkladem vlastnického práva v 
jeho prospěch do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu zpětně ke dni 



   

podání návrhu na povolení vkladu vlastnického práva. Ke stejném dni přechází na 
obdarovaného nebezpečí škody na nemovitosti. 

2. Správní poplatek za vklad vlastnického práva uhradí obdarovaný. 

3. Smluvní strany se zavazují poskytnout katastrálnímu úřadu potřebnou součinnost 
a zavazují se doložit na výzvu katastrálního úřadu veškeré požadované podklady, 
popřípadě doplnit či změnit tuto smlouvu nebo návrh na vklad do katastru nemovitostí 
anebo odstranit vytýkané vady v souladu s požadavky příslušného katastrálního úřadu.  

4. Smluvní strany prohlašují, že se až do provedení vkladu podle tohoto článku zdrží 
jakýchkoliv činností, které by vedly ke zmaření či ztížení tohoto úkonu. 

5. V případě zamítnutí návrhu na vklad vlastnického práva dle této smlouvy příslušným 
katastrálním úřadem, se tato smlouva dnem nabytí právní moci tohoto zamítavého 
rozhodnutí od samého počátku ruší a smluvní strany jsou si povinny do 30 dnů od doručení 
zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu vrátit vše, co na základě této smlouvy nabyly. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů a s obsahem smlouvy souvisejících předpisů. Pokud by bylo jedno z výše 
uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, zůstává tím nedotčena právní 
účinnost ostatních ustanovení. Totéž platí i pro případ smluvní mezery. 

2. Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

3. Darovací smlouvu na převod nemovitosti, a tedy i jakékoli dodatky této smlouvy lze 
sjednat výhradně písemně (§ 2128 a § 560 občanského zákoníku). 

4. Dárce dále prohlašuje, že bere na vědomí skutečnost, že obdarovaný ve smyslu § 5 odst. 2 
písm. b) zákona 101/2000 Sb. zpracovává a shromažďuje osobní údaje dárce za účelem 
realizace této smlouvy, a výslovně souhlasí s tím, aby obdarovaný ve smyslu § 11 zákona  
101/2000 Sb. shromáždil a zpracoval o něm údaje v souvislosti s touto uzavíranou 
smlouvou. Tyto osobní údaje nebudou obdarovaným jiným způsobem využívány ani 
evidovány, pokud tak nestanový zákon. 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že město jako povinný subjekt má povinnost na žádost poskytnout informace o 
tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Při poskytnutí informace bude 
postupováno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Strany výslovně potvrzují, že nejsou slabší stranou ve smyslu § 433 a § 1798 a.n. 
občanského zákoníku, základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a 
každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.  

7. Uzavření této smlouvy schválilo zastupitelstvo Města Úvaly ……..  ze dne ……… a 
pověřilo starostu města k jejímu podpisu. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou za 
schválení zastupitelstva města Úvaly. 



   

9. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení 
obdrží obdarovaný, jedno vyhotovení obdrží dárce po podpisu této smlouvy, a jedno 
vyhotovení bude užito pro řízení na katastru nemovitostí. 

10. Podle ust. § 3 odst. 2 písm. l) zákona 340/2015 Sb. o registru smluv, město Úvaly mají 
výjimku z povinnosti uveřejňování smluv v registru smluv; smluvní strany sjednaly, že 
pokud druhá smluvní strana spadá do výčtu orgánů a organizací, jejichž smlouvy se 
zveřejňují, tak má tato smluvní strana povinnost smlouvu v registru smluv zveřejnit ve 
lhůtách stanovených zákonem, pod sankcí všech právních důsledků plynoucí ze zákona. 

11. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují 
svými podpisy. 

 

 
 
 
V Úvalech dne………  V …………. dne ………………. 
Za obdarovaného: 
 

 Za dárce: 

 
 
 
 
 
 

  

Mgr. Petr Borecký 
             starosta města  

 Roman Hlávka 

 
 
 











 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

99017383740 

 registrační číslo 

 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 

Obec / Kraj  (dále jen „Klient“) 

Název: Město Úvaly 

Sídlo obecního / krajského úřadu: Pražská 276, 250 82 Úvaly 

IČO: 00240931 

    
 
uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu o revolvingovém úvěru (dále jen „Smlouva“). 

 

1. Úvodní ustanovení 

 
1.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi revolvingový Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.  
 
1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 

Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby 
(dále jen „Úvěrové podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této 

Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových 
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se 
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím 
obsahem souhlasí.  
 
Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty 
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán 
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených 
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze 
Smlouvy.  

 
Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním 
písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo 
ve Všeobecných podmínkách. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

1.3 Pro poskytování Úvěru se použijí v Době čerpání ustanovení Úvěrových podmínek pro revolvingový úvěr              
a po uplynutí Doby Čerpání ustanovení Úvěrových podmínek pro dlouhodobý úvěr. 

2. Úvěr 

 
2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi revolvingový Úvěr do výše Limitu 110 000 000,00, slovy 

Jednostodesetmiliónů. 
 
2.2 Klient je povinen použít revolvingový Úvěr výhradně k následujícímu účelu: předfinancování dotovaných 

projektů (investičních akcí včetně souvisejících neinvestičních výdajů) Klienta realizovaných v letech 
2017-2020, u kterých Klient očekává získání dotace ze státního rozpočtu ČR, rozpočtu EU nebo rozpočtu 
Středočeského kraje a spolufinancování investic z vlastních zdrojů Klienta schválených radou Klienta       
v zásobnících investic. 

 
2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy: 



 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

a)  v Době čerpání pod číslem „Tento údaj doplní Banka při uzavření Smlouvy“, jako úvěr na oběžné prostředky 
revolvingový v Kč.  

b)  po uplynutí Doby čerpání pod číslem „Tento údaj doplní Banka při uzavření Smlouvy“, jako municipální úvěr 
v Kč 

 Banka oznámí Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5 Obchodních dnů               
od provedení změny. 

 

3. Čerpání úvěru 

 
3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 15.9.2019. 

 
3.2 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních 

dnů od doručení Žádosti. 
 
3.3 Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením 

dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě. 
 

4. Cena za úvěr  

 
4.1 Klient a Banka se dohodli, že cena za rezervaci zdrojů se nesjednává.  
 

4.2 Klient a Banka se dohodli, že cena za spravování Úvěru se nesjednává. 
 
4.3 Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za realizaci Úvěru ve výši Kč 2 009 464,00.  
 Cena za realizaci Úvěru bude uhrazena ve 3 splátkách:  
 
 1. splátka ve výši CZK 1 100 000,00 je splatná nejpozději následující den po uzavření Smlouvy, 
 2. splátka ve výši CZK 454 732,00 je splatná k 30.9.2017 a 
 3. splátka ve výši CZK 454 732,00 je splatná k 31.3.2018. 
 
4.4 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle 

článku 6.3 této Smlouvy. 
 

5. Úroková sazba  

 
5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 6 M PRIBOR a pevné 

odchylky ve výši 0,21 % p. a. z jistiny Úvěru. Doba platnosti úrokové sazby podle předcházející věty počíná     
dnem prvního Čerpání a končí posledním dnem Doby čerpání. 

 
5.2 Klient a Banka se dohodli, že po uplynutí doby platnosti úrokové sazby podle článku 5.1 této Smlouvy bude 

úroková sazba pevná a bude činit  0,90% p. a. z jistiny Úvěru. 
 
5.2 Sjednaná pevná odchylka dle článku 5.1 a sjednaná pevná úroková sazba dle článku 5.2 jsou neměnné za 

předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy. 
 

6. Splácení jistiny a úhrada úroků 

 
6.1 a)    Klient je v Době čerpání povinen provádět splátky jistiny Úvěru ve výši obdržených dotací na Objekt úvěru,  

 a to vždy nejpozději do 10 kalendářních dnů od připsání částky dotace na běžný účet Klienta. Klient není  
 oprávněn splácet revolvingový Úvěr v Době čerpání z jiných zdrojů, než je uvedeno v předchozí větě. Toto 
 ujednání se nevztahuje na splátku Úvěru provedenou k poslednímu dni Doby čerpání, tj. k 15.9.2019, tato 
 splátka bude provedena z vlastních zdrojů Klienta. 

 
 
 
 



 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

 b) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 16.3.2037, a to v pravidelných měsíčních   
splátkách, kdy první splátka proběhne k 30.9.2019 a každá další splátka vždy k 20. kalendářnímu dni 
příslušného měsíce, počínaje dnem 20.10.2019. 
Výše splátek bude upřesněna dodatkem k této Smlouvě a odvozena od výše zůstatku jistiny Úvěru, který 
bude činit maximálně 90 mil. Kč k poslednímu dni Doby čerpání, tj. 15.9.2019. 
Nebude-li dodatek uzavřen nejpozději do 25.9.2019, Banka vypočte výši splátek jako podíl zůstatku jistiny 
Úvěru k poslednímu dni Doby čerpání a celkového počtu splátek jistiny do Konečného dne splatnosti, tj. 
číslice  210; výše splátky jistiny bude zaokrouhlena na celé tisíce nahoru s tím, že o případný rozdíl se poníží 
poslední splátka. Takto vypočtenou výši splátek sdělí Banka Klientovi písemným oznámením.  
 

c)  Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně. 
 

d)  Pokud Klient po uplynutí Doby čerpání uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo pokud Klient splatí 
kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úvěru, a předčasná 
splátka jistiny Úvěru 
i)  dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle 

článku 6.1 písm. b)  této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši předčasně splacené 
jistiny Úvěru o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše 
poslední splátky jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty,  

 ii) nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny  Úvěru se poměrně sníží                  
  o předčasně splacenou jistinu Úvěru. 
 
6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy, 

a to v Kč.  
 

 Úroky z jistiny Úvěru budou hrazeny měsíčně vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem 
uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.  

 

 Poslední úhrada úroků bude provedena ke Konečnému dni splatnosti Úvěru.  
 
6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo:                    

9005-1524201/0100 v Kč vedeného u Banky (dále jen „Běžný účet“) bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se 

zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na Běžném účtu prostředky odpovídající výši splatné jistiny Úvěru, 
popřípadě splatných úroků. 

 

 Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím 
odstavci, je Klient povinen provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém 
případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována. 

 

7. Zajištění úvěru 

 
7.1 K dluhům Klienta vůči Bance dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.  
 

8. Zvláštní ujednání  

 
8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 
8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu prokazujícího, že uzavření této Smlouvy bylo zastupitelstvem 

Klienta řádně schváleno před jejím uzavřením. 
 
8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání 

Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací 
podmínky čerpání: 

 
8.2.1 Odkládací podmínkou každého čerpání je předložení dokladů - dodavatelských faktur, kterými Klient prokáže 

účelovost Čerpání Úvěru. Čerpání bude provedeno na účet dodavatele nebo popřípadě na Běžný účet Klienta po 
doložení úhrady dokladů z vlastních prostředků Klienta. Čerpání bude provedeno ve výši 100 % fakturované 
částky včetně daně z přidané hodnoty. 

 



 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

8.2.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení seznamu investičních akcí, které budou financovány z Úvěru, včetně 
uvedení předpokládaných nákladů jednotlivých investičních akcí a dalších zdrojů jejich financování. 
  

V případě, že Klient není schopen předložit seznam dle předchozí věty před prvním Čerpáním, je odkládací 
podmínkou čerpání vztahujícího se k jednotlivé investiční akci, která bude financována z Úvěru, předložení 
informace o předpokládaných nákladech této investiční akce a dalších zdrojích jejího financování. 
 

Čerpání Úvěru bude umožněno maximálně do výše předpokládaných nákladů příslušné investiční akce snížených 
o vlastní zdroje financování, sdělených Klientem Bance v souladu s touto Smlouvou. 

 
8.2.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení stavebního povolení případně jiných povolení nezbytných podle 

platných právních předpisů pro realizací jednotlivých projektů v rámci Objektu úvěru. 
 
8.2.4 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy (případně smluv) o dílo nebo kupní smlouvy (případně jiné 

smlouvy) uzavřené mezi Klientem a dodavatelem, která bude prokazovat sjednání pevné ceny, bude odpovídat 
standardním smlouvám běžně užívaným Klientem a nebude v rozporu s podmínkami smlouvy o poskytnutí dotace 
nebo rozhodnutím příslušného orgánu o poskytnutí dotace na Objekt úvěru (pokud dotace na předmětnou 
investici existuje). 

 
8.2.5 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy / rozhodnutí / příslibu o poskytnutí dotace na Objekt úvěru, 

pokud dotace na předmětnou investici existuje. 
 
8.3 Další ujednání 

 
8.3.1 Klient se zavazuje zajistit, aby celkové náklady na realizaci Objektu úvěru v letech 2017 – 2019 nepřesáhly   

částku CZK 220 000 000,00 bez daně z přidané hodnoty, od roku 2020 pak maximálně částku ve výši                           
CZK 10 000 000,00 ročně. 

 
8.3.2 Klient se zavazuje, že v letech 2016 - 2019 bude Debt Service Coverage Ratio (DSCR) činit min. 2,0; od roku 

2020 min. 1,4. 
            Tento finanční ukazatel se vypočte takto:  
            DSCR = (přebytek běžného rozpočtu + investiční dotace) / dluhová služba 

Plnění tohoto finančního ukazatele bude hodnoceno čtvrtletně. 
 
8.3.3 Klient se zavazuje předkládat Bance: 

 rozvahu a Výkaz o plnění rozpočtu, a to čtvrtletně vždy do 30 dní po skončení příslušného kalendářního 
čtvrtletí. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML; 

 předběžné výkazy v rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a Výkazu o plnění rozpočtu, a to vždy do 90 dní 
po skončení příslušného účetního období. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML. 

 

Klient se dále zavazuje předkládat: 

 účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu) přehled o peněžních tocích a přehled o změnách 
vlastního kapitálu, pokud je podle platných právních předpisů takové přehledy povinen sestavit), Výkaz o 
plnění rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to vždy do 30 dní po schválení v zastupitelstvu 
Klienta; 

 zastupitelstvem schválený rozpočet na příští rok včetně rozpočtového výhledu, a to vždy do 15.12. 
kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se Klient (i) oznámit tuto 
skutečnost Bance spolu s uvedením důvodu neschválení rozpočtu a data jeho předpokládaného schválení a 
(ii) předložit Bance rozpočet bezodkladně po jeho schválení. Klient se zavazuje předkládat dokumenty 
rovněž ve formátu XML. 

 
8.3.4 Klient se zavazuje předkládat Bance kopie dokumentů o průběhu realizace Objektu úvěru / projektů 

financovaných z Úvěru ve stejných termínech jako poskytovateli finanční pomoci. 
 
8.3.5 Klient se zavazuje neprodleně informovat Banku o jakýchkoliv skutečnostech, které by mohly vést k zadržení či 

nevyplacení dotace na Objekt úvěru, případně o zahájení řízení o odnětí dotace. 
 
8.3.6  V případě obdržení dotace na Objekt úvěru se Klient zavazuje provést mimořádnou splátku jistiny Úvěru ve výši 

 obdržené dotace, a to do 10 dnů od obdržení prostředků na účet Klienta; Klient se zavazuje o mimořádné 
 splátce informovat Banku alespoň 2 Obchodní dny předem. 
 V případě předčasného splacení dle tohoto článku není Klient povinen platit úhradu při předčasném splacení dle 

článku VIII., odst. 9.1 Úvěrových podmínek. 



 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

 
8.3.7 Klient se zavazuje, že kladný zůstatek na běžných účtech Klienta bude po celou dobu účinnosti Smlouvy činit 

minimálně 8% částky rovnající se součtu ročních daňových příjmů a běžných dotací (dle výsledku předchozího 
roku).  
Klient je povinen plnit tuto podmínku nejpozději od 1.7.2017. 

 
8.3.8 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepřevede, 

nezcizí, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje svůj majetek nebo jakoukoli jeho část třetí osobě (vyjma Osobám 
ovládaným SG) a nebude se svým majetkem nebo jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani jej 
nevyčlení do svěřenského fondu. 

 Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takové nakládání s majetkem Klienta nebo jeho části, který je 
zejména z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běžné činnosti přímo vyplývající z 
jeho předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních podmínek a (ii) nakládání s majetkem a 
jeho zatížení do úhrnné výše CZK 5 000 000,00 ročně. 

 Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky částka v CZK, 
rozumí se tím i ekvivalent této částky v cizí měně. 
 
Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat. 

 
8.3.9 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nepřijme či 

neposkytne úvěr, zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku; to neplatí pro přijetí úvěru nebo zápůjčky od 
Osob ovládaných SG a pro vystavení nebo avalování směnky Osobám ovládaným SG. 

 
 Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat. 
 
8.3.10 Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky nebude 

vynakládat peněžní prostředky na pořízení dlouhodobého hmotného majetku (s výjimkou drobného dlouhodobého 
hmotného majetku), dlouhodobého nehmotného majetku a dlouhodobého finančního majetku přesahující úhrnnou 
výši CZK 10 000 000,00 ročně s výjimkou let 2017 – 2019, kdy je možné realizovat „Objekt úvěru“ s úhrnnými 
náklady ve výši CZK 220 000 000,00 bez DPH. 
Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky částka v CZK, 
rozumí se tím i ekvivalent této částky v cizí měně. 
 
Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat. 
 

8.3.11 Banka má po dobu účinnosti této Smlouvy právo žádat od Klienta zajištění dluhů Klienta ze Smlouvy nebo 
doplnění zajištění dluhů Klienta ze Smlouvy v případě, že dle odůvodněného názoru Banky dochází k 
nepříznivému vývoji v hospodářské a finanční situaci Klienta nebo Klient porušil podmínky nebo povinnosti 
stanovené Smlouvou či podmínky, popřípadě povinnosti stanovené jinou smlouvou uzavřenou s Bankou 
způsobem, který by mohl ohrozit návratnost Úvěru, a to v takovém množství a kvalitě, aby uspokojilo Banku. 
Pokud Klient zajištění svých dluhů bez zbytečného odkladu přiměřeně neposkytne nebo nedoplní, jde o Případ 
porušení a Banka je oprávněna učinit příslušné kroky dle článku XIII., odst. 3 Úvěrových podmínek. 

 
8.3.12 Klient se zavazuje předkládat Bance ročně aktuální zásobník investic schválený radou Klienta a přehled 

realizovaných projektů s uvedením skutečných nákladů, obdržených/očekávaných dotací a vynaložených 
vlastních zdrojů, a to vždy nejpozději do 31.3. každého roku. 

 V případě odchýlení se od předloženého zásobníku investic bude Klient v dostatečném časovém předstihu 
informovat Banku, předloží návrh změn a dodatečné informace o změnách (především: o jakou investiční akci se 
jedná, objem investice, krytí nákladů) tak, aby Banka mohla posoudit, zda podstatně nedochází k ohrožení 
návratnosti Úvěru.   

 Banka nebude bez důvodu odmítat souhlas se změnami. 
 
8.3.13 Pokud Klient poruší smluvní povinnost podle článku 8 této Smlouvy, uhradí Bance smluvní pokutu až do výše  

0,35% ze zůstatku jistiny Úvěru. Povinnost platit smluvní pokutu za porušení povinnosti podle článku 8 této 
Smlouvy vzniká Klientovi, pokud nesplní předmětnou povinnosti ani ve lhůtě 20 kalendářních dnů od doručení 
výzvy Banky. 

 
Smluvní pokuta bude splatná 7. pracovní den po doručení výzvy Banky k zaplacení smluvní pokuty Klientovi.  
Před uplatněním nároku na smluvní pokutu může Banka poskytnout Klientovi lhůtu k nápravě předmětného 
porušení, a to i opakovaně.  
 



 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Banky na náhradu škody způsobené porušením povinnosti 
zajištěné smluvní pokutou, ani povinnost Klienta předmětnou povinnost splnit, popřípadě povinnost hradit úroky z 
prodlení. 

 
8.3.14 Pokud Klient poruší ostatní povinnost nepeněžitého charakteru, poskytne Banka Klientovi lhůtu na nápravu  

předmětné povinnosti ve výši 20 kalendářních dnů od doručení výzvy Banky. 
 Banka může poskytnout Klientovi lhůtu k nápravě předmětného porušení, a to i opakovaně. 
 
8.3.15 V případě podstatného krácení/neposkytnutí/vrácení dotace (tj. přesahující v souhrnu výši 50% přebytku běžného 

rozpočtu za poslední rok) je Banka oprávněna toto posuzovat jako další z Případů porušení. 
  
 
8.3.16 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy 

oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně: 
 

Způsob zasílání výpisů: elektronicky. 
 

Četnost zasílání výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce. 
 

 
8.4 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek 

 
8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že článek VIII. odstavec 9. Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 

upravené touto Smlouvou nepoužije. 
 
8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem: 
 Klient je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy směrovat na své účty u Banky 100% svých příjmů. 
 
8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 4 Úvěrových podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou 

upravené touto Smlouvou nepoužije. 
 
8.4.4 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 3 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem: 
 Klient tímto uznává, že nesplacené dluhy vyplývající z této Smlouvy nebo s ní související představují jeho 

právoplatnou povinnost. Klient se zavazuje, že tyto dluhy až do jejich úplného splacení budou, co do pořadí 
uspokojení, alespoň rovnocenné (pari passu) se všemi jeho ostatními existujícími i budoucími nezajištěnými 
dluhy. To neplatí pro dluhy, jejichž výhodnější pořadí vyplývá z kogentních ustanovení právních předpisů. Pokud 
Klient hodlá poskytnout jakékoliv zajištění ke krytí dluhů obdobného typu (tj. financování se splatností do jednoho 
roku, poskytnuté za účelem operativního financování) jiným finančním institucím, je povinen takovéto zajištění 
nabídnout ještě před jeho poskytnutím Bance. 

 
8.4.5 Klient a Banka se dohodli, že článek XII., odstavec 5 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsoben: 
 Podle nejlepšího vědomí Klienta není vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízení týkající se Klienta nebo 

jeho majetku, které by mohlo ovlivnit možnosti Klienta dostát svým povinnostem vyplývajícím ze Smlouvy nebo 
ovlivnit finanční anebo obchodní situaci Klienta a takové řízení ani nehrozí. Dále dle nejlepšího vědomí Klienta 
není vedeno žádné trestní stíhání, které by mohlo ovlivnit možnosti Klienta dostát svým povinnostem vyplývajícím 
ze Smlouvy nebo ovlivnit finanční anebo obchodní situaci Klienta, či osob, jež jsou členy jeho statutárního orgánu, 

jiných osob oprávněných jednat za Klienta, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Dále dle nejlepšího vědomí 
Klienta není vedeno žádné trestní stíhání osob vykonávajících řídící, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na 
řízení Klienta či zaměstnanců Klienta při plnění pracovních úkolů, pokud lze trestný čin přičíst také Klientovi, a 
takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Klient dále není ve výkonu trestu, ochranného či zajišťovacího opatření, 
ani nebyl v minulosti pravomocně odsouzen za trestný čin, ledaže se na něj hledí, jako by nebyl odsouzen. 

 
8.4.6 Klient a Banka se dohodli, že článek XIII., odstavec 1.17 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem: 
 Proti Klientovi nebo členům jeho statutárního orgánu bylo zahájeno nebo je vedeno trestní stíhání, které by mohlo 

ovlivnit možnosti Klienta dostát svým povinnostem vyplývajícím ze Smlouvy nebo ovlivnit finanční anebo 
obchodní situaci Klienta. Klient nebo člen jeho statutárního orgánu byl pravomocně odsouzen pro trestný čin nebo 
mu byl uložen trest, ochranné či zajišťovací opatření. 

 
8.4.7 Klient a Banka se dohodli, že článek XIII., odstavec 3., písmeno g) Úvěrových podmínek se na vztahy mezi 

Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije. 
 



 

 Smlouva o revolvingovém úvěru 

 
 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

7/7 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 9. 2016 

VER F SMLREVOL.DOT   

 

8.4.8 Klient a Banka se dohodli, že Sazebník se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou 
nepoužije. 

 

9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.  
 
9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“) budou doručovány na 

adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí. 

Adresa pro zasílání Zásilek: 
 

a) Kontaktní adresa Klienta:Pražská 276, 250 82 Úvaly 
 

b) Adresa Banky: Korporátní divize Praha II., Českomoravská 2408/1a, Praha 9, PSČ 190 00 
 

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
9.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
  
Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se nahradit Bance veškerou 
škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením zastupitelstva/rady obce/města/kraje č. xxxxxxxx  přijatým na jeho/jejím zasedání konajícím se 
dne xxxxxxxx 
. 
 
 
 
Zde vložte podpisy 
 
 



Návrh rozpočtu opatření č. 1 rok 2017 vš projektů dle odborů a kapitol

Příjmy
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1a Rozdíl Komentář

Třída 1 Daňové příjmy 99 343 846 101 443 846 2 100 000

1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 18 500 000 18 500 000 0

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 0 2 100 000 2 100 000

1121 Daň z příjmu právnických osob 18 500 000 18 500 000 0

1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 600 000 600 000 0

1211 Daň z přidané hodnoty 35 000 000 35 000 000 0

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0

1339 popl. za komunální odpad 4 000 000 4 000 000 0

1341 popl. ze psů 260 000 260 000 0

1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 0

1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 0

1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000 0

1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 100 000 100 000 0

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 11 995 846 11 995 846 0

1355 odvod z VHP 1 000 000 1 000 000 0

1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 500 000 500 000 0

1361 Správní poplatky 1 400 000 1 400 000 0

1511 Daň z nemovitosti 7 400 000 7 400 000 0

Třída 2 Nedaňové příjmy 18 418 700 18 523 900 105 200

2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 0

2132 vodovod - pronájem řadu 2 660 000 2 660 000 0

2132 kanalizace - Pronájem čistírny 5 490 000 5 490 000 0

2111 ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000 0

2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 0

2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 0

2111 Život Úval - inzerce 200 000 200 000 0

2111 kultura 70 000 70 000 0

2111 Tesko - služby 15 000 15 000 0

2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 0

2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 0

2111 byty - služby 1 600 000 1 600 000 0

2132 byty - pronájem 3 010 000 3 010 000 0

2111 nebytové služby 81 000 81 000 0

2132 nebytové - pronájem č.p. 203 240 000 240 000 0

2111 nebytové služby č.p. 203 78 000 78 000 0

2132 nebytové - pronájem 400 000 400 000 0

2132 nájemné Policie ČR 1 063 000 1 063 000 0

2111 hřbitov - služby 450 000 450 000 0

2111 odpady - vratka za tříděný odpad 800 000 800 000 0

2111 pečovatelská klienti 350 000 350 000 0

2111 hasiči - služby 20 000 20 000 0

2132 hasiči - nájem 24 000 24 000 0

2111 vývěska, kopírování 3 000 3 000 0

2141 Příjmy  z úroků 10 000 10 000 0

2212 Pokuty MP 0 2 000 2 000

2212 Pokuta PK, ŽP 4 500 7 700 3 200

2132 cvičák-psy 4 400 4 400 0

3122 Gadimmo- příspěvek 200 000 200 000 0

3122 Palmer Capital- příspěvek 50 000 50 000 0

2119 věcná břemena 460 000 560 000 100 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000 60 000 0

3111 Příjmy z prodeje nemovitostí 26 000 26 000 0

3129 věcná břemena 0 0 0

2131 pronájem pozemků 34 000 34 000 0

pronájemost.nemovitost 0

Třída 4 Přijaté transfery 9 670 100 9 645 873 -24 227

4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 480 000 7 437 800 -42 200

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000 0

4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 790 100 790 100 0

4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 000 000 1 000 000 0

Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212 0 0 0



Třída 8 Financování 27 000 903 23 533 884 -3 467 019

8115 Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 25 000 000 23 257 200 -1 742 800

8115 rezerva z daně z nemovitosti 2 000 903 276 684 -1 724 219

revolvingový úvěr 0

Příjmy celkem 154 493 549 153 207 503 -1 286 046

kontrola 0 0

Výdaje
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1a

Správní , soc,právník odbor 5 194 367 5 186 301 -8 065

 ekonomický odbor 2 470 387 2 470 413 25

OR -Životní prostředí 1 522 534 1 522 534 0

OID+OSM 3 900 858 3 900 858 0

Stavební úřad 4 320 861 4 320 861 0

Odbory celkem 17 409 006 17 400 966 -8 040

5311/1 Městská policie 5 088 626 5 088 626 0

5512 Hasiči 95 047 101 047 6 000

4351 Pečovatelská služba 1 522 727 1 522 727 0

3319 Kronika 32 261 32 261 0

3314 Knihovna 1 286 968 1 286 968 0

3349 Život Úval 140 456 140 456 0

Tajemnice, sekretariat 1 834 614 1 834 614 0

6112 Zastupitelé 2 340 198 2 340 198 0

Ostatní kapitoly 12 340 898 12 346 898 6 000

Osobní náklady celkem 29 749 904 29 747 864 -2 040

0

3113 Základní škola 4 381 000 4 381 000 0

3421 MDDM 600 000 600 000 0

311/308 Mateřská škola Prk 728 300 728 300 0

3111/311 Mateřská škola Koll 2 255 000 2 385 000 130 000 Zpracování PD MŠ Koll.

3141/309 Jídelná ZŠ 1 400 000 1 550 000 150 000 oprava myčky, protizámraz. Klapka

3141/308 Jídelna  MŠ 235 000 235 000 0

3111/306  Mateřská škola Cuk. 270 000 290 000 20 000 osvětlení branky

Technické služby Úvaly 10 900 000 10 900 000 0

Příspěvkové organizace celkem 20 769 300 21 069 300 300 000

6409 všeobečná pokladna 2 747 200 2 772 200 25 000 GB Horova

6112 Zastupitelé 735 000 747 000 12 000 akce bezpečná sobota

6171 Správní , soc,právník odbor 6 970 000 7 042 000 72 000 navýšení elekt.energie

4351 Pečovatelská služba 355 000 355 000 0

5311 Agentura SCSA 280 000 280 000 0

5311/1 Městská policie 922 000 944 000 22 000 Školení

3319 Kronika 112 000 116 800 4 800 Programové vybavení

3314 Knihovna 663 314 663 314 0

3349 Život Úval 490 000 490 000 0

3399 Kultura 815 000 815 000 0

3612 Byty 1 424 717 1 449 717 25 000 navýšení elekt.energie

3612/77 DPS 2 625 000 2 705 500 80 500 navýšení elekt.energie 55 500,-Kč DHIM: 25 000,-Kč

3613 Nebyty 1 200 000 1 349 000 149 000 navýšení elekt.energie

5512 Hasiči 578 000 593 000 15 000 navýšení elekt.energie

3519 Zdravotní střediska 150 000 150 000 0

3429 Tesko 20 000 41 000 21 000 navýšení elekt.energie

3632 Hřbitov 130 000 130 000 0

3412 Koupal. + ZČ 1 679 000 1 679 000 0

3114 č.p. 65 616 000 616 000 0

3635 Úz.plán 320 000 320 000 0

3631 VO 1 336 000 1 336 000 0

2212 Silnice 8 300 863 4 721 476 -3 579 387
Oprava silnic U Kaberny, U Výmoly, U Starého 

koupadla, Kladská, Lužická, Rumunská...

2221 Doprava 1 000 000 1 250 000 250 000 navýšení linek

2310 Vodovod 1 340 000 1 340 000 0

2310/1 Vodovod - obn. 1 660 000 1 562 600 -97 400

2321/38 Kanalizace 1 750 000 1 750 000 0

2321/1 Kanalizace - obn. 2 190 000 2 090 000 -100 000

3633 Inž.sítě 550 000 648 000 98 000 oprava DK

1036 Lesy 0 0 0

3722/1 Popelnice 4 950 000 4 950 000 0

3722/34 Odpady 780 000 780 000 0

3729 Čer. skl. 70 000 70 000 0

3744 Povodeň 76 500 76 500 0



3749 Příroda 545 000 1 495 000 950 000 ozeleňování města - realizace

3749/2 Rybníky 501 001 501 001 0

3749/1 Park Úvaly vinice 122 338 11 662 -110 676 přesun

3749/3 Městská stezka 185 000 185 000

3722/36 Sběr. dv. 1 890 000 1 890 000 0

3329 Pošembeří 0 0

2212/1 Cyklostezky 0 0

3745 zeleň 0 0

6310 Úroky 1 515 000 1 515 000 0

Ostatní kapitoly+úroky 51 408 933 49 430 770 -1 978 163

Neinvestiční výdaje 72 178 233 70 500 070 -1 678 163

Třída 5 Běžné výdaje 101 928 137 100 247 934 -1 680 203

0 0

3113 Základní škola 830 000 1 282 942 452 942 viz tab. Investice

3111/311 Mateřská škola Koll 200 000 100 000 -100 000 viz tab. Investice

3141/309 Jídelná ZŠ 638 400 80 000 -558 400 viz tab. Investice

3111/306  Mateřská škola Cuk. 1 130 000 530 000 -600 000 viz tab. Investice

Technické služby Úvaly 3 700 000 4 057 816 357 816 viz tab. Investice

Příspěvkové organizace celkem 6 498 400 6 050 758 -447 642

6171 Správní , soc,právník odbor 1 400 000 1 400 000 0

6409 všeobečná pokladna 1 562 700 1 562 700 0

3612 Byty 0 0 0

3613 Nebyty 5 540 000 4 749 150 -790 850 viz tab. Investice

5311/1 Městská policie 450 000 450 000 0

5512 Hasiči 80 000 80 000 viz tab. Investice

3314 Knihovna 1 000 000 150 000 -850 000 viz tab. Investice

3612/77 DPS 1 000 000 1 000 000 0

3114 č.p. 65 30 000 798 117 768 117 viz tab. Investice

3632 Hřbitov 270 000 270 000 0

3412 Koupal. + ZČ 500 000 500 000 0

3635 Úz.plán 670 000 670 000 0

3631 VO 511 000 1 403 500 892 500 viz tab. Investice

2212 Silnice 14 814 782 17 802 451 2 987 669 viz tab. Investice

2321/38 Kanalizace 2 084 580 2 182 827 98 247 viz tab. Investice

3633 Inž.sítě 500 000 500 000 0

3722/34 Odpady 10 000 10 000 viz tab. Investice

3744 Povodeň 30 000 30 000 0

3749 Příroda 436 000 436 000 0

3749/1 Park Úvaly vinice 110 000 235 000 125 000 viz tab. Investice

3329 Pošembeří 60 000 60 000 0

2212/1 Cyklostezky 670 000 720 000 50 000 viz tab. Investice

Ostatní kapitoly 31 639 062 35 009 745 3 370 683

Třída 6 Kapitálové výdaje 38 137 462 41 060 503 2 923 041

Rezervy účelové 0 0

Rezervy na projekty 2015 3 018 858 489 974 -2 528 884

Splátky jistiny 11 409 092 11 409 092 0

Třída 8 Financování 14 427 950 11 899 066 -2 528 884

Výdaje celkem 154 493 549 153 207 503 -1 286 046

kontrola 0 0
Hospodářský výsledek za rok  2017 0 0

Ukazatel dluhové služby ( dluhové služby / dluhová základna) 11% 11%

Dluhová základna 115 436 800 117 617 773

třída 1 87 348 000 89 448 000
 bez Příspěvku do infrastruktury města dle 

plánovacích smluv
třída 2 18 418 700 18 523 900

třída 4 9 670 100 9 645 873

Dluhová služby 12 864 092 12 864 092

úroky 1 455 000 1 455 000

Splátky jistiny 11 409 092 11 409 092



Návrh rozpočtu opatření č.1a bez projektů  na rok 2017

Příjmy Pol.
Schval. 

rozpočet 2017
RO č. 1a Rozdíl Komentář

Třída 1 Daňové příjmy 99 343 846 101 443 846 2 100 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 18 500 000 18 500 000 0

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 0 2 100 000 2 100 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 18 500 000 18 500 000 0

Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 1113 600 000 600 000 0

Daň z přidané hodnoty 1211 35 000 000 35 000 000 0

popl. za komunální odpad 1339 4 000 000 4 000 000 0

popl. ze psů 1341 260 000 260 000 0

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000 75 000 0

popl. ze vstupného 1344 3 000 3 000 0

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000 10 000 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 100 000 100 000 0

Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 1348 11 995 846 11 995 846 0

odvod z VHP 1355 1 000 000 1 000 000 0

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 500 000 500 000 0

Správní poplatky 1361 1 400 000 1 400 000 0

Daň z nemovitosti 1511 7 400 000 7 400 000 0

Třída 2 Nedaňové příjmy 18 418 700 18 523 900 105 200

Splátky půjček Sokol 2420 100 000 100 000 0

vodovod - pronájem řadu 2132 2 660 000 2 660 000 0

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 5 490 000 5 490 000 0

ZŠ - služby (byty) 2111 50 000 50 000 0

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000 154 000 0

knihovna - poplatky 2111 50 000 50 000 0

Život Úval - inzerce 2111 200 000 200 000 0

kultura 2111 70 000 70 000 0

Tesko - služby 2111 15 000 15 000 0

Tesko - pronájem 2132 6 000 6 000 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800 775 800 0

byty - služby 2111 1 600 000 1 600 000 0

byty - pronájem 2132 3 010 000 3 010 000 0

nebytové služby 2111 81 000 81 000 0

nebytové - pronájem č.p. 203 2132 240 000 240 000 0

nebytové služby č.p. 203 2111 78 000 78 000 0

nebytové - pronájem 2132 400 000 400 000 0

nájemné Policie ČR 2132 1 063 000 1 063 000 0

hřbitov - služby 2111 450 000 450 000 0

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 800 000 800 000 0

pečovatelská klienti 2111 350 000 350 000 0

hasiči - služby 2111 20 000 20 000 0

hasiči - nájem 2132 24 000 24 000 0

vývěska, kopírování 2111 3 000 3 000 0

Příjmy  z úroků 2141 10 000 10 000 0

Pokuty MP 2212 0 2 000 2 000

Pokuta PK, ŽP 2212 4 500 7 700 3 200

cvičák-psy 2132 4 400 4 400 0



Gadimmo- příspěvek 3122 200 000 200 000 0

Palmer Capital- příspěvek 3122 50 000 50 000 0

věcná břemena 2119 460 000 560 000 100 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000 60 000 0

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 26 000 26 000 0

pronájem pozemků 2131 34 000 34 000 0

Třída 4 Přijaté transfery 9 670 100 9 645 873 -24 227

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 480 000 7 437 800 -42 200

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 400 000 400 000 0

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 790 100 790 100 0

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 1 000 000 1 000 000 0

Třída 8 Financování 27 000 903 23 533 884 -3 467 019

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 25 000 000 23 257 200 -1 742 800

rezerva z daně z nemovitosti 8115 2 000 903 276 684 -1 724 219

Příjmy celkem 154 493 549 153 207 503 -1 286 046

kontrola 0 0

Výdaje Pol.
Schval. 

rozpočet 2017
RO č.1a

Třída 5 Běžné výdaje 101 928 137 100 247 934 -1 680 203

Osobní náklady celkem 29 749 904 29 747 864 -2 040

Platy zaměstnanců 5011 19 091 320 19 025 320 -66 000 presun

Ostatní osobní výdaje 5021 1 364 000 1 430 000 66 000

Odměny zastupitelům 5023 1 740 960 1 740 960 0

Refundace 5029 30 000 30 000 0

Sociální pojištění 5031 5 463 570 5 462 070 -1 500

Zdravotní pojištění 5032 1 966 885 1 966 345 -540

Ostatní pojistné 5038 93 169 93 169 0

Neinvestiční výdaje 72 178 233 70 500 070 -1 678 163

Prádlo, oděv, obuv 5134 108 000 108 000 0

Knihy, tisk 5136 261 000 261 000 0

DHIM 5137 1 525 000 1 550 000 25 000 DPS 

Materiál 5139 2 472 000 2 522 000 50 000 Přiroda

Voda 5151 618 000 618 000 0

Plyn 5153 1 935 000 1 935 000 0

Elektrická energie 5154 1 948 000 2 307 500 359 500
Správa 7 2000,-Kč, byty 25 000,-Kč, DPS 55 500,-Kč, Nebyty 149 000,-Kč, Hasiči 15 000,-Kč, 

Tesco 21 000,-Kč, Silnice 22 000,-Kč

Pohonné hmoty 5156 382 000 382 000 0

Služby pošt 5161 650 000 650 000 0

Telefony 5162 533 000 533 000 0

Pojištění+bank.popl. 5163 726 000 726 000 0

Nájemné 5164 1 997 219 2 018 935 21 716 pronájem pozemku parc. č. 276/8 parkoviště dráhy

Právní služby 5166 960 000 960 000 0

Školení a vzdělávání 5167 282 000 304 000 22 000 MP

Služby zpracování podkladů 5168 275 000 490 000 215 000 M3 Koll.130 000, Park Vinice: -100 000, Mšstska stezka: 185 000

Nákup služeb 5169 13 901 500 14 838 500 937 000 viz tab. Služby

Opravy a udržování 5171 17 695 000 14 131 821 -3 563 179 viz tab.opravy



Programové vybavení 5172 1 440 000 1 444 800 4 800 Kroníka

Cestovné 5173 68 000 68 000 0

Pohoštění 5175 318 000 318 000 0

Poskytnuté nahrady 5192 135 000 135 000 0

Dopr. obslužnost 5193 1 000 000 1 250 000 250 000 navýšení linek

Věcné dary 5194 195 000 195 000 0

Neivestiční příspěvek 5329 537 000 537 000 0

Neinvest. přísp. org. 5331 17 450 000 17 450 000 0

Nákup kolků 5361 10 000 10 000 0

Platby daní a poplatků 5362 1 186 314 1 186 314 0

Finanční dary 5492 130 000 130 000 0

Převody vl. fondům 5499 885 200 885 200 0

příspěvky spolkům 5222 1 100 000 1 100 000 0

Úroky 5141 1 455 000 1 455 000 0

Třída 6 Kapitálové výdaje 38 137 462 41 060 503 2 923 041

Programové vybavení 6111 0 0 0

Budovy, haly a stavby 6121 16 895 310 17 670 657 775 347 viz tab.Investice

Projektová dokumentace 6121 12 614 452 12 404 330 -210 122 viz tab.Investice

Dopravní prostředky 6123 850 000 850 000 0

Výpočetní technika 6125 1 000 000 1 000 000 0

Pozemky 6130 1 577 700 3 577 700 2 000 000 viz tab.Investice

Investiční příspěvek 6351 3 700 000 4 057 816 357 816 svozov auto první splatka

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000 1 500 000 0

Třída 8 Financování 14 427 950 11 899 066 -2 528 884

Rezervy na projekty 2015 8115 3 018 858 489 974 -2 528 884

Splátky jistiny 8124 11 409 092 11 409 092 0

Výdaje celkem 154 493 549 153 207 503 -1 286 046

kontrola 0 0 0

Hospodářský výsledek za rok  2017 0 0 0

Běžné saldo

saldo ( běžné příjmy - běžné výdaje ) 24 104 509 27 947 712

saldo % 19,18% 21,87%

Ukazatel dluhové služby ( dluhové služby / dluhová základna) 11% 11%

Dluhová základna 115 436 800 117 617 773

třída 1 87 348 000 89 448 000  bez Příspěvku do infrastruktury města dle plánovacích smluv

třída 2 18 418 700 18 523 900

třída 4 9 670 100 9 645 873

Dluhová služby 12 864 092 12 864 092

úroky 1 455 000 1 455 000

Splátky jistiny 11 409 092 11 409 092



Návrh rozpočtu opatření č. 1 rok 2017 dle odborů a kapitol

Příjmy
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1b Rozdíl Komentář

Třída 1 Daňové příjmy 99 343 846 101 443 846 2 100 000

1111 Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 18 500 000 18 500 000 0

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 0 2 100 000 2 100 000

1121 Daň z příjmu právnických osob 18 500 000 18 500 000 0

1113 Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 600 000 600 000 0

1211 Daň z přidané hodnoty 35 000 000 35 000 000 0

1334 odvod za odnětí půdy 0 0 0

1339 popl. za komunální odpad 4 000 000 4 000 000 0

1341 popl. ze psů 260 000 260 000 0

1343 Popl. za užívání veř. prostranství 75 000 75 000 0

1344 popl. ze vstupného 3 000 3 000 0

1345 popl. z ubytovací kapacity 10 000 10 000 0

1347 Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 0 0 0

1348 Poplatek za zhodnocení pozemku 100 000 100 000 0

1348 Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 11 995 846 11 995 846 0

1355 odvod z VHP 1 000 000 1 000 000 0

1351 Ostatní popl. z činností (loterie) 500 000 500 000 0

1361 Správní poplatky 1 400 000 1 400 000 0

1511 Daň z nemovitosti 7 400 000 7 400 000 0

Třída 2 Nedaňové příjmy 18 418 700 18 523 900 105 200

2420 Splátky půjček Sokol 100 000 100 000 0

2132 vodovod - pronájem řadu 2 660 000 2 660 000 0

2132 kanalizace - Pronájem čistírny 5 490 000 5 490 000 0

2111 ZŠ - služby (byty) 50 000 50 000 0

2132 ZŠ - nájem (byty) 154 000 154 000 0

2111 knihovna - poplatky 50 000 50 000 0

2111 Život Úval - inzerce 200 000 200 000 0

2111 kultura 70 000 70 000 0

2111 Tesko - služby 15 000 15 000 0

2132 Tesko - pronájem 6 000 6 000 0

2132 zdrav. střed.- pronájem 775 800 775 800 0

2111 byty - služby 1 600 000 1 600 000 0

2132 byty - pronájem 3 010 000 3 010 000 0

2111 nebytové služby 81 000 81 000 0

2132 nebytové - pronájem č.p. 203 240 000 240 000 0

2111 nebytové služby č.p. 203 78 000 78 000 0

2132 nebytové - pronájem 400 000 400 000 0

2132 nájemné Policie ČR 1 063 000 1 063 000 0

2111 hřbitov - služby 450 000 450 000 0

2111 odpady - vratka za tříděný odpad 800 000 800 000 0

2111 pečovatelská klienti 350 000 350 000 0

2111 hasiči - služby 20 000 20 000 0

2132 hasiči - nájem 24 000 24 000 0

2111 vývěska, kopírování 3 000 3 000 0

2141 Příjmy  z úroků 10 000 10 000 0

2212 Pokuty MP 0 2 000 2 000

2212 Pokuta PK, ŽP 4 500 7 700 3 200

2132 cvičák-psy 4 400 4 400 0

3122 Gadimmo- příspěvek 200 000 200 000 0

3122 Palmer Capital- příspěvek 50 000 50 000 0

2119 věcná břemena 460 000 560 000 100 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000 60 000 0

3111 Příjmy z prodeje nemovitostí 26 000 26 000 0

3129 věcná břemena 0 0 0

2131 pronájem pozemků 34 000 34 000 0

pronájemost.nemovitost 0

Třída 4 Přijaté transfery 9 670 100 9 645 873 -24 227

0

0



4112 Neinvestiční přijaté dotace ze SR 7 480 000 7 437 800 -42 200

4121 Neinvestiční přijaté dotace od obcí 400 000 400 000 0

4121 veřejnoprávní smlouvy - MP 790 100 790 100 0

4116 pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 1 000 000 1 000 000 0

Investiční příjaté transfery od krajů průtah III/O1212 0 0 0

Třída 8 Financování 27 000 903 133 533 884 106 532 981

8115 Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 25 000 000 23 257 200 -1 742 800

8115 rezerva z daně z nemovitosti 2 000 903 276 684 -1 724 219

revolvingový úvěr 110 000 000 110 000 000 úvěr

0

Příjmy celkem 154 493 549 263 207 503 108 713 954
kontrola 0 0 0

Výdaje
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1b

Správní , soc,právník odbor 5 194 367 5 186 301 -8 065

 ekonomický odbor 2 470 387 2 470 413 25

OR -Životní prostředí 1 522 534 1 522 534 0

OID+OSM 3 900 858 3 900 858 0

Stavební úřad 4 320 861 4 320 861 0

Odbory celkem 17 409 006 17 400 966 -8 040

5311/1 Městská policie 5 088 626 5 088 626 0

5512 Hasiči 95 047 101 047 6 000

4351 Pečovatelská služba 1 522 727 1 522 727 0

3319 Kronika 32 261 32 261 0

3314 Knihovna 1 286 968 1 286 968 0

3349 Život Úval 140 456 140 456 0

Tajemnice, sekretariat 1 834 614 1 834 614 0

6112 Zastupitelé 2 340 198 2 340 198 0

Ostatní kapitoly 12 340 898 12 346 898 6 000

Osobní náklady celkem 29 749 904 29 747 864 -2 040

3113 Základní škola 4 381 000 4 381 000 0

3421 MDDM 600 000 600 000 0

311/308 Mateřská škola Prk 728 300 728 300 0

3111/311 Mateřská škola Koll 2 255 000 2 385 000 130 000 Zpracování PD MŠ Koll.

3141/309 Jídelná ZŠ 1 400 000 1 550 000 150 000 oprava myčky, protizámraz. Klapka

3141/308 Jídelna  MŠ 235 000 235 000 0

3111/306  Mateřská škola Cuk. 270 000 290 000 20 000 osvětlení branky

Technické služby Úvaly 10 900 000 10 900 000 0

Příspěvkové organizace celkem 20 769 300 21 069 300 300 000

6409 všeobečná pokladna 2 747 200 2 772 200 25 000 GB Horova

6112 Zastupitelé 735 000 747 000 12 000 akce bezpečná sobota

6171 Správní , soc,právník odbor 6 970 000 7 042 000 72 000 navýšení elekt.energie

4351 Pečovatelská služba 355 000 355 000 0

5311 Agentura SCSA 280 000 280 000 0

5311/1 Městská policie 922 000 944 000 22 000 Školení

3319 Kronika 112 000 116 800 4 800 Programové vybavení

3314 Knihovna 663 314 663 314 0

3349 Život Úval 490 000 490 000 0

3399 Kultura 815 000 815 000 0

3612 Byty 1 424 717 1 449 717 25 000 navýšení elekt.energie

3612/77 DPS 2 625 000 2 705 500 80 500 navýšení elekt.energie 55 500,-Kč DHIM: 25 000,-Kč

3613 Nebyty 1 200 000 1 349 000 149 000 navýšení elekt.energie

5512 Hasiči 578 000 593 000 15 000 navýšení elekt.energie

3519 Zdravotní střediska 150 000 150 000 0

3429 Tesko 20 000 41 000 21 000 navýšení elekt.energie

3632 Hřbitov 130 000 130 000 0

3412 Koupal. + ZČ 1 679 000 1 679 000 0

3114 č.p. 65 616 000 616 000 0

3635 Úz.plán 320 000 320 000 0

3631 VO 1 336 000 1 336 000 0

2212 Silnice 8 300 863 8 921 476 620 613
úvěr: 4 200 000,-Kč, prřesun -2 000 000,-Kč nákup pozemků  -1 579 

387,-Kč přesun v ramci úvěru



2221 Doprava 1 000 000 1 250 000 250 000 navýšení linek

2310 Vodovod 1 340 000 1 340 000 0

2310/1 Vodovod - obn. 1 660 000 1 562 600 -97 400

2321/38 Kanalizace 1 750 000 1 750 000 0

2321/1 Kanalizace - obn. 2 190 000 2 090 000 -100 000

3633 Inž.sítě 550 000 648 000 98 000 oprava DK

1036 Lesy 0 0 0

3722/1 Popelnice 4 950 000 4 950 000 0

3722/34 Odpady 780 000 780 000 0

3729 Čer. skl. 70 000 70 000 0

3744 Povodeň 76 500 76 500 0

3749 Příroda 545 000 1 495 000 950 000 ozeleňování města - realizace

3749/2 Rybníky 501 001 501 001 0

3749/1 Park Úvaly vinice 122 338 11 662 -110 676 přesun

3749/3 Městská stezka 185 000 185 000

3722/36 Sběr. dv. 1 890 000 1 890 000 0

3329 Pošembeří 0 0

2212/1 Cyklostezky 0 0

3745 zeleň 0 0

6310 Úroky 1 515 000 1 845 000 330 000 úrok z Revolvingu

Ostatní kapitoly+úroky 51 408 933 53 960 770 2 551 837

Neinvestiční výdaje 72 178 233 75 030 070 2 851 837

Třída 5 Běžné výdaje 101 928 137 104 777 934 2 849 797

0 0

3113 Základní škola 830 000 4 704 942 3 874 942 úvěr

3111/311 Mateřská škola Koll 200 000 11 577 934 11 377 934 úvěr

3141/309 Jídelná ZŠ 638 400 80 000 -558 400 viz tab. Investice

3111/306  Mateřská škola Cuk. 1 130 000 530 000 -600 000 viz tab. Investice

Technické služby Úvaly 3 700 000 4 057 816 357 816 viz tab. Investice

Příspěvkové organizace celkem 6 498 400 20 950 692 14 452 292

6171 Správní , soc,právník odbor 1 400 000 1 400 000 0

6409 všeobečná pokladna 1 562 700 1 562 700 0

3612 Byty 0 0 0

3613 Nebyty 5 540 000 14 099 150 8 559 150 úvěr, č.p. 95, viz tab.investice

5311/1 Městská policie 450 000 450 000 0

5512 Hasiči 80 000 80 000 viz tab. Investice

3314 Knihovna 1 000 000 150 000 -850 000 viz tab. Investice

3612/77 DPS 1 000 000 1 000 000 0

3114 č.p. 65 30 000 798 117 768 117 viz tab. Investice

3632 Hřbitov 270 000 270 000 0

3412 Koupal. + ZČ 500 000 19 500 000 19 000 000 úvěr

3635 Úz.plán 670 000 670 000 0

3631 VO 511 000 4 403 500 3 892 500 úvěr: 3 000 000,-Kč

2212 Silnice 14 814 782 50 789 735 35 974 953 úvěr: 32 987 284,-Kč

2321/38 Kanalizace 2 084 580 27 242 170 25 157 590 úvěr

3633 Inž.sítě 500 000 500 000 0

3722/34 Odpady 10 000 10 000 viz tab. Investice

3744 Povodeň 30 000 30 000 0

3749 Příroda 436 000 436 000 0

3749/1 Park Úvaly vinice 110 000 235 000 125 000 viz tab. Investice

3329 Pošembeří 60 000 60 000 0

2212/1 Cyklostezky 670 000 720 000 50 000 viz tab. Investice

Ostatní kapitoly 31 639 062 124 406 372 92 767 310

Třída 6 Kapitálové výdaje 38 137 462 145 357 064 107 219 602

Rezervy účelové 0 0

Rezervy na projekty 2015 3 018 858 108 681 -2 910 177

Splátky jistiny 11 409 092 12 963 824 1 554 732 splatka dle varianty B

Třída 8 Financování 14 427 950 13 072 505 -1 355 445

Výdaje celkem 154 493 549 263 207 503 108 713 954

kontrola 0 0 0

Hospodářský výsledek za rok  2017 0 0 0



Návrh rozpočtu Města Úvaly na rok 2017 vč. projektů

Příjmy Pol.
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1b Rozdíl Komentář

Třída 1 Daňové příjmy 99 343 846 101 443 846 2 100 000

Daň z příjmu fyz. osob ze zav. čin 1111 18 500 000 18 500 000 0

Daň z příjmu fyzických osob ze SVČ 1112 0 2 100 000 2 100 000

Daň z příjmu právnických osob 1121 18 500 000 18 500 000 0

Daň z  příjmu fyzických osob ze kap.výnosů 1113 600 000 600 000 0

Daň z přidané hodnoty 1211 35 000 000 35 000 000 0

odvod za odnětí půdy 1334 0 0 0

popl. za komunální odpad 1339 4 000 000 4 000 000 0

popl. ze psů 1341 260 000 260 000 0

Popl. za užívání veř. prostranství 1343 75 000 75 000 0

popl. ze vstupného 1344 3 000 3 000 0

popl. z ubytovací kapacity 1345 10 000 10 000 0

Popl. za provoz. výh. hrací přístroj 1347 0 0 0

Poplatek za zhodnocení pozemku 1348 100 000 100 000 0

Příspěvky do infrastruktury města dle plánovacích smluv 1348 11 995 846 11 995 846 0

odvod z VHP 1355 1 000 000 1 000 000 0

Ostatní popl. z činností (loterie) 1351 500 000 500 000 0

Správní poplatky 1361 1 400 000 1 400 000 0

Daň z nemovitosti 1511 7 400 000 7 400 000 0

Třída 2 Nedaňové příjmy 18 418 700 18 523 900 105 200

Splátky půjček Sokol 2420 100 000 100 000 0

vodovod - pronájem řadu 2132 2 660 000 2 660 000 0

kanalizace - Pronájem čistírny 2132 5 490 000 5 490 000 0

ZŠ - služby (byty) 2111 50 000 50 000 0

ZŠ - nájem (byty) 2132 154 000 154 000 0

knihovna - poplatky 2111 50 000 50 000 0

Život Úval - inzerce 2111 200 000 200 000 0

kultura 2111 70 000 70 000 0

Tesko - služby 2111 15 000 15 000 0

Tesko - pronájem 2132 6 000 6 000 0

zdrav. střed.- pronájem 2132 775 800 775 800 0

byty - služby 2111 1 600 000 1 600 000 0

byty - pronájem 2132 3 010 000 3 010 000 0

nebytové služby 2111 81 000 81 000 0

nebytové - pronájem č.p. 203 2132 240 000 240 000 0

nebytové služby č.p. 203 2111 78 000 78 000 0

nebytové - pronájem 2132 400 000 400 000 0

nájemné Policie ČR 2132 1 063 000 1 063 000 0

hřbitov - služby 2111 450 000 450 000 0

odpady - vratka za tříděný odpad 2111 800 000 800 000 0

pečovatelská klienti 2111 350 000 350 000 0



hasiči - služby 2111 20 000 20 000 0

hasiči - nájem 2132 24 000 24 000 0

vývěska, kopírování 2111 3 000 3 000 0

Příjmy  z úroků 2141 10 000 10 000 0

Pokuty MP 2212 0 2 000 2 000

Pokuta PK, ŽP 2212 4 500 7 700 3 200

cvičák-psy 2132 4 400 4 400 0

Gadimmo- příspěvek 3122 200 000 200 000 0

Palmer Capital- příspěvek 3122 50 000 50 000 0

věcná břemena 2119 460 000 560 000 100 000

Třída 3 Kapitálové příjmy 60 000 60 000 0

Příjmy z prodeje nemovitostí 3111 26 000 26 000 0

pronájem pozemků 2131 34 000 34 000 0

Třída 4 Přijaté transfery 9 670 100 9 645 873 -24 227

Neinvestiční přijaté dotace ze SR 4112 7 480 000 7 437 800 -42 200

Neinvestiční přijaté dotace od obcí 4121 400 000 400 000 0

veřejnoprávní smlouvy - MP 4121 790 100 790 100 0

pečovatelská sl. - příspěvek KÚ 4116 1 000 000 1 000 000 0

Třída 8 Financování 27 000 903 133 533 884 106 532 981

Změna stavu krátk.prostř.na bankovních účtů 8115 25 000 000 23 257 200 -1 742 800

rezerva z daně z nemovitosti 8115 2 000 903 276 684 -1 724 219

revolvingový úvěr 8123 110 000 000 110 000 000

0

Příjmy celkem 154 493 549 263 207 503 108 713 954
kontrola 0 0

Výdaje Pol.
Schval. rozpočet 

2017
RO č. 1b

0

Třída 5 Běžné výdaje 101 928 137 104 777 934 2 849 797

Osobní náklady celkem 29 749 904 29 747 864 -2 040

Platy zaměstnanců 5011 19 091 320 19 025 320 -66 000 přesun

Ostatní osobní výdaje 5021 1 364 000 1 430 000 66 000

Odměny zastupitelům 5023 1 740 960 1 740 960 0

Refundace 5029 30 000 30 000 0

Sociální pojištění 5031 5 463 570 5 462 070 -1 500

Zdravotní pojištění 5032 1 966 885 1 966 345 -540

Ostatní pojistné 5038 93 169 93 169 0

Neinvestiční výdaje 72 178 233 75 030 070 2 851 837

Prádlo, oděv, obuv 5134 108 000 108 000 0

Knihy, tisk 5136 261 000 261 000 0

DHIM 5137 1 525 000 1 550 000 25 000 DPS 

Materiál 5139 2 472 000 2 522 000 50 000 Přiroda

Voda 5151 618 000 618 000 0

Plyn 5153 1 935 000 1 935 000 0



Elektrická energie 5154 1 948 000 2 307 500 359 500

Pohonné hmoty 5156 382 000 382 000 0

Služby pošt 5161 650 000 650 000 0

Telefony 5162 533 000 533 000 0

Pojištění+bank.popl. 5163 726 000 726 000 0

Nájemné 5164 1 997 219 2 018 935 21 716 pronájem pozemku parc. č. 276/8 parkoviště dráhy

Právní služby 5166 960 000 960 000 0

Školení a vzdělávání 5167 282 000 304 000 22 000 MP

Služby zpracování podkladů 5168 275 000 490 000 215 000 M3 Koll.130 000, Park Vinice: -100 000, Mšstska stezka: 185 000

Nákup služeb 5169 13 901 500 14 838 500 937 000 viz tab. Služby

Opravy a udržování 5171 17 695 000 18 331 821 636 821 úver 4 200 000,-Kč, převod 2 000 000,-Kč nákup pozemků

Programové vybavení 5172 1 440 000 1 444 800 4 800 Kroníka

Cestovné 5173 68 000 68 000 0

Pohoštění 5175 318 000 318 000 0

Poskytnuté nahrady 5192 135 000 135 000 0

Dopr. obslužnost 5193 1 000 000 1 250 000 250 000 navýšení linek

Věcné dary 5194 195 000 195 000 0

Neivestiční příspěvek 5329 537 000 537 000 0

Neinvest. přísp. org. 5331 17 450 000 17 450 000 0

Nákup kolků 5361 10 000 10 000 0

Platby daní a poplatků 5362 1 186 314 1 186 314 0

Finanční dary 5492 130 000 130 000 0

Převody vl. fondům 5499 885 200 885 200 0

příspěvky spolkům 5222 1 100 000 1 100 000 0

Úroky 5141 1 455 000 1 785 000 330 000 revolving

Třída 6 Kapitálové výdaje 38 137 462 145 357 064 107 219 602

Programové vybavení 6111 0 0 0

Budovy, haly a stavby 6121 16 895 310 121 967 218 105 071 908 viz tab.Investice

Projektová dokumentace 6121 12 614 452 12 404 330 -210 122 viz tab.Investice

Stroje a zařízení 6122 0 0 0

Dopravní prostředky 6123 850 000 850 000 0

Výpočetní technika 6125 1 000 000 1 000 000 0

HIM 6129 0 0 0

Pozemky 6130 1 577 700 3 577 700 2 000 000 viz tab.Investice

Investiční příspěvek 6351 3 700 000 4 057 816 357 816 svozov auto první splatka

Investiční příspěvek-úvěr 6349 1 500 000 1 500 000 0

Třída 8 Financování 14 427 950 13 072 505 -1 355 445

Rezervy na projekty 2015 8115 3 018 858 108 681 -2 910 177

Splátky jistiny 8124 11 409 092 12 963 824 1 554 732

0

Výdaje celkem 154 493 549 263 207 503 108 713 954

kontrola 0 0 0

Hospodářský výsledek za rok  2017 0 0 0


	PŘEHLED schválených usnesení 4. jednání Rady města Úvaly ze dne 7. 3. 2017
	Zápis z jednání
	Příloha k usnesení č. R-93/2017
	Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - darovací smlouva veřejná

	Příloha k usnesení č. R-95/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - smlouva o revolvingovém úvěru

	Příloha k usnesení č. R-96/2017
	Příloha č.2 k usnesení Rady města Úvaly - 1A
	Příloha č.3 k usnesení Rady města Úvaly - 1B dle kapitol
	Příloha č.4 k usnesení Rady města Úvaly - 1B




